様式第１号（第９条関係）

和気町住宅リフォーム補助金交付申請書

年　　　月　　　日
　和気町長　様

（申請者）郵便番号
　　　　　住　　所
（ふりがな）
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話番号

　和気町住宅リフォーム補助金交付要綱（平成２４年町告示第８号）第９条の規定により、住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	リフォーム内容

	補助対象経費
	円（税抜き）

	補助金申請額
	円（補助対象経費×10％［1,000未満切り捨て］）

	他の補助金の適用
	□ なし　　　□ あり（　　　　　　　　　　　　　　　）非住宅部分
住宅部分

	併用住宅の場合の床面積
	㎡
	㎡

	添付書類
	□ 住民票の写し（申請者のみでよい）　　　　　　　　（住民課）
[bookmark: _GoBack]□ 補助対象住宅の所有が確認できる書類（名寄帳）　　（税務課）
□ 町税の完納証明書　　　　　　　　　　　　　　　　（税務課）
□ 住宅リフォームに係る工事費の見積書の写し（助成対象リフォームに係る工事費とその他の工事費を分けたもので、施工業者の名称、所在地、電話番号の記載及び押印のあるものに限る。）
□ 現況写真（住宅全体と助成対象リフォーム工事を行う部分（日付入り））
□ 他の助成制度の申請書又は決定通知書の写し（他の助成制度を受けようとする場合に限る。）
□ 賃貸契約で自己の居住に供する住宅の場合は、所有者の同意書（必要な場合）
□ その他、町長が必要と認めるもの（　　　　　　　　　　　）

下の欄は記入しないでください。
	受付日
	受付番号
	要件確認

	－　　　　－